

# K2 Kill me Kiss me



## Kustantamo Punainen jättiläinen tuo Suomeen korealaisen K2 Kill me kiss me -manhwasarjan.

K2 kill me kiss me on korealaisen sarjakuvataiteilija Young-You Leen laadukas viisiosainen shoujo-sarja, joka on suunnattu sekä tytöille että pojille. Sarjassa seurataan lukioikäisten oppilaiden ihmissuhdekiemuroita, niin ihastumisia kuin vihastumisiakin. Sarja ei sisällä lapsille sopimatonta materiaalia, mutta ihmissuhdetyyppisestä juonen kehittelystä johtuen sarjasta ovat luultavimmin kiinnostuneita teini-ikäiset, yli 12-vuotiaat lukijat.

Manhwan lukusuunta on säilytetty alkuperäisenä eli sarjakuvaa luetaan vasemmalta oikealle. Piirustustyylillä ei poikkea länsimaisille lukijoille jo tutusta mangasta millään muotoa; toki kullakin sarjakuvataiteilijalla on oma, henkilökohtainen tyylinsä. Suosittelemme K2 kill me kiss me -sarjaa jokaiselle aasialaisesta ihmissuhde-sarjakuvasta kiinnostuneelle.

### Esittely: K2 Kill me kiss me

Taeyeun Lim on täysin lääpällään Kun Kungin! Hän haluaa mennä treffeille hänen kanssaan! Hän haluaa mennä naimisiin Kun Kungin kanssa! Vaikuttaa kuitenkin pahasti siltä, että kyseessä on pelkkä toiveuni, sillä Taeyeun uskoo, ettei hänellä ole mitään mahdollisuuksia komean mallipojan suhteen...

Mutta ehkä haaveet voivat sittenkin toteutua. Taeyeunin serkku, Jeonghu Lim, kertoo menevänsä samaan poikalukioon Kun Kungin kanssa. Tämä tieto saa rakkaudesta pakahtuvan Taeyeunin kutomaan erikoisen suunnitelman, jonka avulla hän toivoo pääsevänsä lähemmäksi ihailunsa kohdetta... Serkukset ovat nimittäin ulkonäöltään kuin identtiset kaksoset! Taeyeun saa puhuttua serkkunsa ympäri ja he vaihtavat paikkaa toistensa kanssa viikon ajaksi. Taeyeun pukeutuu pojaksi ja pääsee poikakouluun, kun taas Jeonghu pukeutuu tytöksi ja joutuu tyttökouluun...

Vaihdolla on kuitenkin myös kääntöpuolensa: Taeyeun joutuu tappeluun poikien kanssa ja Jeonghun elämä ”tyttönä” on kaikkea muuta kuin helppoa!

**Young-You Lee: K2 Kill me kiss me**  
180 x 120 mm, 176 s., värikannet, mv, liimasidonta.

**Ilmestyy kuukausittain 1.4. lähtien.**

#### Lisätiedot:

Punainen jättiläinen  
[www.punainenjattilainen.fi](http://www.punainenjattilainen.fi)

